
 

 

UCHWAŁA NR XXV/186/2016 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/144/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 marca 2016 roku  

w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

- Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku art. 110 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XIX/144/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

wprowadzenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 5207


		2016-10-12T06:43:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




